
List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace stavby

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Stříbro Datum: 07.03.2019

Zadavatel: IČ:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje DIČ:

Uchazeč: IČ: 45357269 

BERGER BOHEMIA a.s. DIČ: CZ45357269 

Projektant: IČ:

VIN Consult, s. r. o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Stříbro Datum: 07.03.2019

Zadavatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje Projektant:

Uchazeč: BERGER BOHEMIA a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Stříbro Datum: 07.03.2019

Zadavatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje Projektant: VIN Consult, s. r. o.

Uchazeč: BERGER BOHEMIA a.s.

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 111201101
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 

1000 m2
m2 760,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 

5, při celkové ploše do 1 000 m2

VV "úsek 1 prům. š. 2m" 380*2 760,000

2 K 111201401 Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm m2 760,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Spálení odstraněných křovin a stromů na hromadách průměru kmene do 100 mm pro jakoukoliv 

plochu

VV "úsek 1 prům. š. 2m" 380*2 760,000

3 K 162301102 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 239,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 

000 m

VV "úsek 1" 380*0,5 190,000

VV "úsek 3" 90*0,5 45,000

VV "propustek" 10*0,4 4,000

VV Součet 239,000

4 K 171101103 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 100 % PS m3 239,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP

Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných 

s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech 

výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) přes 96 do 100 % PS

VV "úsek 1" 380*0,5 190,000

VV "úsek 3" 90*0,5 45,000

VV "propustek" 10*0,4 4,000

VV Součet 239,000

5 K 182101101 Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 m2 940,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při 

svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4

VV "úsek 1 pr. 2m šířky" 380*2 760,000

VV "úsek 3 pr. 2m šířky" 90*2 180,000

VIN Consult, s. r. o.

II/230 Stříbro - dálnice D5, úsek 1

SO 303 - Úpravy odvodnění

2) Rekapitulace

II/230 Stříbro - dálnice D5, úsek 1

SO 303 - Úpravy odvodnění

II/230 Stříbro - dálnice D5, úsek 1

SO 303 - Úpravy odvodnění

Strana 1 z 2

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00
6 K 464541111 Pohoz ze štěrkodrti zrno do 63 mm z terénu m3 141,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky ze štěrkodrtí, z terénu, frakce do 63 mm

VV "dosypání svahů hrubým štěrkem s urvnáním líce"

VV "úsek 1 pr. 2m šířky" 380*2*0,15 114,000

VV "úsek 3 pr. 2m šířky" 90*2*0,15 27,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
7 K 919411111 Čelo propustku z betonu prostého pro propustek z trub DN 300 až 500 kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Čelo propustku včetně římsy z betonu prostého bez zvláštních nároků na prostředí, pro propustek z 

trub DN 300 až 500 mm

VV "úsek 2 - oprava, doplnění, likvidace odpadu - kompletní provedení" 2 2,000

8 K 938902113 Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosu do 0,5 m3/m m 470,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP

Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu 

nebo nánosu, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek 

nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu 

nánosu přes 0,30 do 0,50 m3/m

VV "úsek 1" 380 380,000

VV "úsek 3" 90 90,000

9 K 938902421 Čištění propustků strojně tlakovou vodou D do 500 mm při tl nánosu do 50% DN m 10,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP

Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s naložením na dopravní 

prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m strojně tlakovou vodou tloušťky 

nánosu přes 25 do 50% průměru propustku do 500 mm

VV "úsek 2" 10 10,000

D 998 Přesun hmot 0,00
10 K 998332011 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály t 316,298 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m

Strana 2 z 2


